

# 销售合同

采购单位：新疆残疾人职业中专学校

合同内容：新疆残疾人职业中专学校采购舞蹈、声乐、  
器乐实训室建设项目

2024年7月

## 七、包装要求

1、乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装适应远距离运输、防潮、防锈和防野蛮装卸等，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失由乙方承担。

2、每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

## 八、售后服务

1、乙方提供的设备经甲方验收合格后乙方为甲方免费保修2年。保修期间内，产品出现质量问题，乙方免费维修或更换。

2、乙方应负责设备安装、调试直至甲方验收合格。

## 九、技术资料

乙方需向甲方提供下述资料

1、所供货物的规格、数量及生产厂家的产品检验证书；

2、所供货物说明书及安装图。

## 十、验收

由甲方指派相关专业人员，按国家有关规定、标准及本次招标文件对设备的技术和性能要求，进行质检初验和终验。签署设备接收和验收意见单并加盖公章。

## 十、合同变更、违约及其他

1、甲方按合同规定的支付要求履约，合同价格不变，甲方由于非不可抗力原因不能在本合同的规定时间内支付合同款项时，应事先告知乙方，并征得乙方同意，否则甲方应向乙方支付违约金。其支付办法是：每延误七天按迟付款总额的千分之五支付，不满七天按7天计算，以此类推、

2、乙方由于非不可抗力原因不能在本合同规定的时间内按时交货，应事先告知甲方，并征得甲方同意，否则乙方应向甲方支付违约金，其支付办法是：

## 合同

甲方：新疆残疾人职业中专学

乙方：新疆丝路雅歌乐器有限公司

甲、乙双方遵照《中华人民共和国民法典》等法律、法规，根据 2024 年 7 月 19 日招标编号为 XJHW2024-020 的招投标结果，乙方是该采购项目的中标单位。本着平等互利、等价有偿，协商一致之原则，就甲方所需要的乐器设备的供货、售后服务等事宜达成如下条款：

一、 货物名称、型号、数量、性能：详见合同附件采购清单。

二、 报价币种、合同总价

1、 本合同总金额为 ¥428000（人民币：肆拾贰万捌仟元整）含税款，单价详见清单。

2、 合同总金额中包含所有设备配送、安装、调试等所有费用。在合同履行期间乙方不得再以任何理由要求增加合同价款。

三、 付款方式

四、 甲乙双方自签订合同起，乙方交货完毕经甲方书面验收合格后，甲方一次性支付合同金额给乙方人民币：428000 元（人民币：肆拾贰万捌仟元整）。

五、 乙方交货日期与方式：

1、 交货及安装调试完成日期：签订合同后 40 个自然日。

2、 交货方式及地点：乙方配送至甲方指定地点。

六、 产品质量保证

1、 乙方保证提供的设备与合同约定的产品一致。

2、 乙方所提供的乐器设备的数量、规格、品牌及技术、质量标准必须是满足采购清单中所规定的技术要求。

每延误七天按迟付款总额的千分之五支付。如果乙方在甲方同意延长的交货时间内仍不能交货，甲方有权因乙方违约解除合同，而乙方仍需要承担上述核定损失额，并赔偿造成的经济损失。

3、乙方应严格按照投标文件中规定的产品规格、型号名称、数量和质量提供相应的产品，否则，将视为乙方违约，并按合同总价款百分之二十承担违约金。

4、本合同经甲、乙双方签字盖章后即生效。合同生效后，乙方中途终止合同（不可抗力原因除外），需支付甲方合同总金额 10%的违约金；甲方中途废止合同（不可抗力原因），需支付乙方合同总金额的 10%的违约金。

5、因违约方违约，守约方向违约方追索债权过程中产生的诉讼费、保全费、保全担保费、公证费、鉴定费、评估费、律师费、交通费、食宿费等所有费用均由违约方承担。

6、本合同文本不得涂改，如需修改应在合同附件中注明。经甲乙双方协商一致修改意见，需经甲、乙双方代表共同签署此附件方能生效。

7、合同所有附件，均与合同具有同等法律效力。

8、合同依照《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规订立。未尽事项皆受上述法律法规约束。甲、乙双方发生争议时，应先协商解决；若协商不成，任何一方均可向甲方住所地法院提出诉讼。

9、本合同一式贰份。

甲方：新疆残疾人职业中专学  
公章：

法人或授权代表签字：张涛

开户银行：农行乌鲁木齐分行  
帐号：30004501040004808

日期：

乙方：新疆丝路雅歌乐器有限公司  
公章：

法人或授权代表签字：陈晨

开户银行：工商银行乌鲁木齐西大桥支行

帐号：3002013109200054152

日期：

## 附件

### 一、采购清单

序号	商品名称	品牌	型号	数量	单价	小计金额
1	移动音响	欧美宝	E-12	1	3980	3980
2	立式钢琴	长江	CV-5	1	31500	31500
3	主扩扬声器	HRA	TCEH12	4	12800	51200
4	功率放大器	HRA	TD1000.4	2	8780	17560
5	调音台	HRA	DM14.2	1	14350	14350
6	数字音频处理器	HRA	MATRIX A8PRO	1	13800	13800
7	一拖一无线头戴话筒	HRA	U2.500H	2	13800	27600
8	智能电源时序器	HRA	TPA2000	1	3950	3950
9	机柜	贝特	16U	1	2000	2000
10	电子触摸艺术导视机	壹鼎	YD-650HD	1	22850	22850
11	立式钢琴	长江	CV-5	1	31500	31500
12	主扩扬声器	HRA	TCEH12	2	12800	25600
13	功率放大器	HRA	TD1000.4	1	8780	8780
14	调音台	HRA	DM14.2	1	14350	14350
15	智能电源时序器	HRA	TPA2000	1	3950	3950
16	真分集一拖一手持无线话筒	HRA	U3500	1	13800	13800
17	机柜及吊架	贝特	12U	1	2000	2000
18	电钢琴	罗兰	DP603-CB	1	22570	22570
19	主扩扬声器	HRA	TCEH12	4	12800	51200
20	功率放大器	HRA	TD1000.4	2	8780	17560
21	调音台	HRA	DM14.2	1	14350	14350
22	数字音频处理器	HRA	MATRIX A8PRO	1	13800	13800

23	无线头戴话筒	HRA	U2.500H	1	13800	13800
24	智能电源时序器	HRA	TPA2000	1	3950	3950
25	机柜及吊架	贝特	16U	1	2000	2000
合计总额：¥428000 元：		大写：肆拾贰万捌仟元整				

单位：人民币

